Regula prelatorum  
 Regula consulium  
 Regulum  
 Regula viduarum  
 Regula coniugorum  
 Regula populeum  
 Regula religiosorum  
 Rei alienae contrectatio est illicita & fertum.  
 Religiosus secundum habitum non vivens an dicatur hypocrita.  
 Religio quid est  
 Religiosus corporis & non corde separatus a mundo infestosus est  
 Religiosorum opus ex voto est melius alterius sine voto  
 Religio an sit melior quam seculariter vivere.  
 Relinquere debemus omnia  
 Remissa plena culpe an christi passione fuerit facta  
 Remissibile est hominis peccatum & angeli non.  
 Remus & romulus nutriti sunt a lupa.  
 Remus occidit fratrem  
 Renunciandum est omnibus taliter.  
 Repellere quis potest iniuriam tripliciter.  
 Reprobis dat deus temporalia abundanter  
 Reproborum malum ordinatur ad quadruplex bonum electorum  
 Res temporalis non possidetur a natura.  
 Res publica servatur per huc.  
 Resistere debemus temptationi i principio  
 Responsio mollis frangit iram  
 Restitutio que & qualiter fieri debet.  
 Restituere debet dolose vendens vel emens  
 Resurrectio christi comparative veri.  
 Resurrectio christi est causa nostre resurrectonis  
 Resurrectio christi congrue primo ostendebatur mulieribus  
 Resurgendo christus huc acquisivit.  
 Resurgedo christus an primo apparuerit matris  
 Resurrexit christus tercias die.

Resurrectionem cum leticia debemus celebrare  
 Resurgere a mortuis debuit christus propter hoc  
 Resurgent boni & mali taliter  
 Resurgere nemo potest a peccatis sine gratia  
 Resurget peccator ad eadem gratias.  
 Resuscitatio corporalis vel spiritualis quam maior  
 Reuereri debent sacerdotes.  
 Neuocant peccator propter tria.  
 Rosa caput inficit  
 Roma destruenda signis ostenditur.  
 Romani tria in honore seruabant.  
 Rota fortunae  
 Rustici sunt in canas transformati.

**S**abat temptat sapientiam salomonis.  
 Sabbathum dedicatum est in honore virginis.  
 Sabbathum celebramus in dominica.  
 Sacerdos in mortali existens an possit celebrare an eius oratio valeat.  
 Sacerdos an peccet dando peccatori penitenti sacramentum.  
 Sacerdos honorari debet.  
 Sacerdotum vita  
 Sacerdotes vitare debent coniunctio laicorum.  
 Sacerdotes possunt deum placare.  
 Sacerdotalis potestas ligandi & solvendi an sit equalis omnibus.  
 Sacerdotium est dignum.  
 Et sunt reges.  
 Sacraenta sunt instituta a christo.  
 Sacramentum debet libere ministriari.  
 Sacramentum eukaristicie quare instrumentum est in fine.  
 Sacramentum eukaristicie an perfectus quotidie sumere debeat.  
 Sacramenti sumptio multata est.  
 Sacramenti sumptuose talem requisitum preparatione.  
 Sacramenti utilitates  
 Sacraenta ordinantur contra separam defensionis.